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همین صفحه

 بیانیه اعتراضی تشکل‌های دانشجویی 
نسبت به اخراج شریفی زارچی؛

دانشگاه شریف به محاصره کامل 
دستگاه‌های امنیتی درآمده

جهان 5

 افشای دیدار وزرای خارجه اسرائیل 
و لیبی گمانه‌زنی‌ها را تقویت کرد؛

 تله تیم نتانیاهو
 برای خانم وزیر!
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 سخنگوی وزارت خارجه: 

مهلت عراق برای »خلع سلاح« 
احزاب کُرد تمدید نمی‌شود

سیاست 2

شهرنوشت 6

 :» دب�ی کارگروه حقوق ب�ش اسکودا  در گفت‌وگو با »توسعه ایرا�ن

 حاکمیـت
اصولا با مردم‌نهادها 

همبستگی ندارد
مجلس شورای اســامی در نشست علنی 
روز یکشنبه ۲۹ مرداد، در جریان بررسی طرح 
موسوم به »تأمین مالی و جهش تولید از طریق 
اصلاح قوانین«، مقرره جدیدی را در راستای  
محدود کردن اختیــارات کانون‌های وکلای 
دادگستری تصویب کرد. براساس این مصوبه، 
صدور مجوز وکالــت از کانون‌های وکلا گرفته 
شده و به زیرمجموعه‌های وزارت اقتصاد واگذار 
می‌شــود و کانون‌های وکلا ملزم به تبعیت از 
مصوبات هیــأت مقررات‌زدایی وزارت اقتصاد 

می‌شوند. همچنین ابطال مصوبات این هیأت 
از صلاحیت دیوان عدالت اداری خارج شده و 
به نهادی زیرمجموعه وزارت اقتصاد ســپرده 
خواهد شــد. در صورت تأیید مصوبه مجلس 
در شــورای نگهبان، کانون‌های وکلا به عنوان 
یکی از نهادهای تابع وزارت اقتصاد درخواهند 
آمد. این موضوع اعتراض گسترده وکلا را در پی 
داشــته به طوری که روز شنبه شماری از وکلا 
مقابل شورای نگهبان تجمع کرده و خواستار 

رد مصوبه از سوی این شورا شدند...

چرتکه 3

نگاهی به سه دیدار امروز لیگ برتر ایران

از خزر تا کویر!
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

شهرنوشت 6

سیاست 2

سیاست 2

عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی شریف 
در خصوص اخبــار متعدد اخراج اســاتید از 
دانشگاه‌ها و شایعه تزریق 15 هزار عضو جدید 
به هیأت‌های علمی دانشــگاه‌ها، اظهار کرد: 
من در مطبوعات اینهــا را خوانده‌ام و از صحت 
آنها بی‌اطلاعم. اما باید بگویم که هیأت علمی 
قابل تزریق بصورت انبوه نیست. مگر می‌توان 
به صورت جمعی عده‌ای را به دانشگاه‌ها تزریق 
کرد؟! اگر چنین کاری انجام شــود تا نسل‌ها 

درگیر تبعات سلبی آن خواهیم بود.
علی اکبر صالحــی در گفت‌و‌گو با جماران، 
افزود: جایی که باید بیشترین دقت را کرد، در 

انتخاب هیأت علمی است؛ چرا که آن کانونی 
که هدایت علمی و تربیتی جوان دانشجو را به 
دست می‌گیرد، هیأت علمی است. نمی‌توانیم به 

صورت انبوه عده‌ای را بدون دقت کافی از حیث 
کیفیت علمی و سایر شایستگی‌ها به دانشگاه‌ها 
تزریق کنیم و به کلاس بفرستیم. نام این دیگر 

دانشگاه نیست! 
به گفته وی، معلم است که شالوده تعلیم و 
تربیت را عهده‌دار می‌شــود و گسیل نیروهای 
کم‌سواد به دانشــگاه‌ها با تدبیر نظام و تدابیر 

شورای عالی انقلاب فرهنگی سازگار نیست. 
 صالحی تأکید کرد: در این شرایط حساس، 
نسبت به اینگونه امور باید با تدبیر، سعه صدر، 
دقت بیشــتر و با در نظر گرفتن جمیع جهات 

عمل کرد.

نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
در مورد روند تصویب لایحه عفــاف و حجاب در 
کمیسیون ویژه گفت: »این لایحه از نظر ما به پایان 

رسیده است.تمام«
به گزارش فرازدیلی؛ »حسن نوروزی«، افزود: 
ما فقط منتظر یک رای‌گیری در مجلس هستیم که 
مدت زمان اجرایی شدن این لایحه ۳ ساله باشد یا 
۵ ساله؛ بعد از مشخص شدن زمان اجرایی، لایحه به 
شورای نگهبان ارسال می‌شود«. او گفت: »من چند 
روز پیش گفتم لایحه به شورای نگهبان فرستاده 
شد. ما فکر می‌کردیم که دیگر تمام است اما چند 

اشکال موقت وجود داشت که آن‌ها هم برطرف شده 
است. لایحه نهایی شده عفاف و حجاب، ۷۰ ماده 

اســت و بعد از اربعین به مجلس می‌رود«.  از سوی 
دیگر امیرحسین بانکی پورفرد، رئیس کمیسیون 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شامگاه 
روز ۴ شهریور ماه با اشــاره به ویژگی‌های لایحه 
»حجاب و عفاف« گفت: »قانون حجاب از مهر امسال 
اجرایی می‌شــود. بازدارندگی این قانون به حدی 
قوی است که پیش‌بینی می‌کنیم تا پاییز امسال 
عمده ساختارشکنی‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی 
برطرف خواهد شــد«. نوروزی، اما، درمورد زمان 
اجرای این قانون در ســخنان بانکی پورفرد گفت: 

»این موضوع را از خود ایشان بپرسید«.

مصطفی فقیهی، روزنامه‌نگار و صاحب امتیاز 
سایت انتخاب، به تصاویر همایش نقد و بررسی 
لایحه حمایــت عفاف و حجاب کــه در مقابل 
ســخنرانان، ردیف‌هایی از صندلی‌های خالی 
خودنمایی می‌کند، واکنش طعنه‌آمیزی داشته 
و نوشته است: »استقبال شگفت‌آور از همایش 
نقد و بررسی لایحه‌ حمایت عفاف و حجاب در 

»موسســه‌ امام خمینی« )متعلــق به آیت‌الله 
مصباح و جبهه‌ی پایداری(

‏»مستمعان«، دیگر نیستند که شلوغ کنند! 
چرا؟ 

‏نیمی، »مناصب دولتی« را در اختیار گرفته 
و لشــکر به‌جا مانده از مناصب، در حال تسخیر 

کُرسی‌های دانشگاهی هستند!.«

موج اخراج اساتید؛ اتفاقی است که در هفته‌ها و به خصوص روزهای 
اخیر به شکل گسترده‌ای از دانشگاه‌های مختلف کشور شنیده می‌شود؛ 
مهدی خویی از دانشــگاه علامــه طباطبایی،آذین موحد از دانشــگاه 
تهران، علی شریفی زارچی از دانشگاه صنعتی شــریف، رهام افغانی از 
دانشگاه شهید بهشــتی، آمنه عالی و حمیده خادمی از دانشگاه علامه 

طباطبایی، داریــوش رحمانیان، وحید 
عیدگاه، لیلــی ورهرام، جواد بشــری، 
قاســم عزیزی، میلاد عظیم و حســین 
مصباحیان از دانشــگاه تهران، حسین 
علایی و رضا صالحی امیری از دانشــگاه 
علوم و تحقیقات؛ تنها بخشــی از لیست 
اخراجی ماه‌هــای اخیر هســتند. این 
موج چنان گســترده بوده کــه علاوه‌بر 
کانــون صنفی اســتادان دانشــگاهی، 
شــورای صنفی دانشــجویان دانشگاه 

 صنعتی شــریف هم در اعتراض و هشدار نســبت به این رفتار‌ها بیانیه 
صادر کردند. 

در بیانیه شــورای صنفی دانشــجویان شریف عنوان شــده که این 
شورا »پیام‌های بســیاری را مبنی بر ناراحتی دانشجویان از اخراج علی 
شریفی‌زارچی دریافت کرده اســت‌ که بیانگر توقع آن‌ها برای بازگشت 

شریفی‌زارچی به دانشگاه است«.
در این بیانیه آمده است: »محبوبیت و مقبولیت علی شریفی‌زارچی 
در دانشگاه شریف به حدی است که نبود او، دانشگاه را به سمت التهاب 
پیش برده و در روزهای آغازین سال تحصیلی جدید »آرامش دانشگاه را 

تحت‌الشعاع قرار خواهد داد«.
این بیانیه با اشــاره به »درجــات علمی بالای علی شــریفی زارچی 
و از جمله دریافــت مدال طلای المپیــاد جهانی در ســال ۱۳۷۹« تا 
»فعالیت‌های عام‌المنفعه و اهتمام او به عدالت آموزشی«، و »برگزاری 
دوره‌های آموزشــی رایگان برای دانش‌آموزان و دانشــجویان« افزود: 
»فراموش نخواهیم کرد که شریفی‌زارچی در دوران طاقت‌فرسای کرونا 
نیز خدمات شایانی به ایران داشته‌ اســت«. شورای صنفی دانشجویان 

دانشگاه شریف تاکید کرد که حذف علی شریفی زارچی از دانشگاه شریف 
»صدمه‌ای جدی به بدنه علمی دانشگاه وارد  خواهد کرد«.

اخراج شریفی زارچی با اراده نهادهای خارج از دانشگاه 
از سوی دیگر انجمن اســامی دانشجویان دانشــگاه شریف نیز در 
بیانیه‌ای بــا »اعتراض به حکــم اخراج 
علی شــریفی زارچی«، تاکیــد کرده که 
» اخراج اساتید غیرهمســو با حاکمیت 
از دانشــگاه‌ها و برخوردهــای امنیتی با 
دانشــجویان، علاوه بر آن‌که تنها یاس و 
ناامیدی جامعه دانشگاهی از حاکمیت را 
به دنبــال دارد، موجب افزایش روزافزون 

مهاجرت نخبگان از کشور خواهد شد«
این بیانیه افزوده است: »اخراج دکتر 
شــریفی زارچی با اراده نهادهای خارج از 
دانشگاه صورت گرفته و هیات جذب اســاتید با ترکیب حاضر که حتی 
از اعلام شــفاف آرای خود نیز خوف دارند، نماینده همان دستگاه‌های 

بیرونی است و مشروعیتی برای نمایندگی جامعه دانشگاهی ندارد«.
این بیانیه در ادامه تاکید کرده که »دانشگاه شریف کاملا به محاصره 
دســتگاه‌های امنیتی درآمده و اکنون رد پای این نهادها در جزئی‌ترین 

تصمیمات دانشگاه« مشاهده می‌شود.

اخراج شریفی زارچی تاریک‌تر نمایاندن آینده پیشِ روست
همچنین »جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه شریف« که در شمار 
تشکل‌های نزدیک به جناح اصولگراست با انتشار بیانیه‌ای »اخراج علی 
شریفی زارچی« را »خبر دلســردکننده« خواند و در بیانیه خود از این 
استاد اخراج شــده به عنوان »اســتاد محبوب« و »یکی از سرمایه‌های 
علمی دانشگاه شــریف« نام برد. این تشکل دانشــجویی تاکید کرد که 
اخراج شریفی زارچی »در هر شــکل و به هر بهانه، تاثیری جز تاریک‌تر 
نمایاندن آینده پیشِ رو، تزریق بیشتر ناامیدی به هر دو قشرِ دانشجو و 
حتی داوطلبان ورود به دانشگاه، و خلع آرامش از صحنه دانشگاه« ندارد.

خبر

خبر

خبر

گزارش
علی اکبر صالحی:

هیأت علمی قابل تزریق به‌صورت انبوه نیست

نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس: 

لایحه حجاب از نظر ما به پایان رسیده؛ تمام!

صندلی‌های خالی همایش بررسی لایحه حجاب!

بیانیه اعتراضی تشکل‌های دانشجویی نسبت به اخراج شریفی زارچی؛

دانشگاه شریف به محاصره کامل دستگاه‌های امنیتی درآمده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران:  

شاهد مرگ و میر بالای افراد 
سوخته در کشور هستیم 

مهدی یراحی بازداشت شد

»ثابتی« بجز استادی دانشگاه، 
نامزد مجلس هم می‌شود!

 روایتی از ماحصل نشست خبری 
معاون روابط کار وزارت تعاون 

کارگران مشکلات معیشتی را
با یارانه حل کنند 

مقایسه سرعت بررسی لایحه حجاب 
با لوایح دیگر توسط نمایندگان

بهارستان»صیانت‌کننده« 
است نه »فسادستیز«

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«
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